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: - . EVALUACIaN JURIDIGA HABILITANTE INVITACION-ABIERTA [A006-217: .
Objete: Prastacion de los servicios de desarrollo de software con metodologlas giles para la canstruccion de aplicaciones web del ICFES, con las especmcacmnas téenicas contenidas en el Anexo
Técnico.
Presupuesto oficial: El presupussto oficial del proceso as por valor de Cchocientos Satenta y Un Milones Quinientos Cincuenta y Cuatra Mil Seiscientos Cincuenta y Musve Pesos {$871.554. 659}
1WA, Incluido.
PROPONENTE: SAUCO TECHNOLOGIES 8:A.S. - ¢
- = " ’ - _ - ‘CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA (FORMATO No. 2) . - .
- . : . . o - {Follos 4-5) -
Declaraciohes completas Cumple
Suscrita por el Representante Legat Cumple
DOCUMENTO CONFORMAGION CONSORCIO ) . : No Aplica
Contenido No Aplica
Composicién o Aplica
COMPROMISO ANTICORRUPGEN (FORMATO No. 1) - SAUCO I . CUMPLE
TECHNOLOGIES $.A.5 : L (Folig3)
Declaracionas completas Cumple
ISuscrita por el Reprasantante Lagal CumEle
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACIEN CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y - R . I CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL - SAUCO TECHNOLOGIES S:A.5 . . : _(Folios 05-13)
Objeto sccial comprende 1a sjecucién del objeto de la presente convocatoria. Cumple
;:c:?ea de expedicion dentro de los treinta (30) dias anleriores a Ia fecha de Cumple. 2241172017
apacidad dal representante legal y/o suplente Cumple - Representacion Legal - Leonarde Jullén Ortlz Garzon
7 afios de constitusion de la seciadad Cumple. 16/04/2008
Duracion de la sociadad o ascciacion, no inferior al plazo establecido para la .
gjecucitn dal contrate y an (1) afo mds. Duracién 'Izdamﬁda
DOGUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTELEGAL - - | - . . - CUMPLE -
LEONARDO JULAN ORTIZ GARZON R : : {FOLI0 6)
: R B ' - - CUMPLE
GARANTIA BE SERIEDAD DE LAOFERTA e . . . {Follos 1419
Asagurado / Beneficiario; INSTITUTC COLOMBIANO PARA LA EVALUACION Curnle
DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 860.024,301-5. P
Cuantia: D!EZ POR CIENTO (i0%} del valor da la oferta (reciprocidad en $87,155,465.90
cuenta corriente }
\igencia: Debe estar vigenie ssde la presentacitn de la oferta y tres (3) meses| 110032018
mas
Tomador/Afianzado. Nombre o razdn social segdn el certificado de existencla v
representacién legal expadido por la Camara de Comercio respactiva, y no sélo
con su sigla, a no ser gus en el referido documento se exprese Jus la sociedad
podré nominarse de esa manera. Cuando la oferta es presentada por unjCumple - Sauco Technologies 5.A.5
[proponente plural, como unién temporal, conscrcio ¢ promesa de scciedad
future, la garantia debe ser otorgada por todos sus infegrantes con
identificacién del NIT de cade uno.
Amparas de la garantia. Cumple
Clausulado 0 candicionss generales de la péliza Cumple
Firma de fa péliza Cumple
CERTIFICADO DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL R ’ ' CUMPLE
¥ APORTES PARAFISCALES - SAUCO TECHNOLOGIES S.A.5 . . Folio (21)
: - - CUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - SAUCO TECHNOLDGIES S.A8 Follo (22}
j CUMPLE
Folia (20)
REQUISITOS DE ACREDITACION COMUNES .
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARICS Y JUDIGIALES CUMPLE
Sa realizé [a ver ion por parte de |a Entidad de los antecedentas judiciales.
CERTIFICADO DE BENEFIGIARIOS REALES Y/O GOMPOSICION NO CUNMPLE
ACCIONARIA - SAUCO TECHNOLOGIES 5.A.8
Se egha de menas docurnento que acredita la composicion accionarna
CONCEPTO: El proponente Sauco Technologies S.A.8 no cumple. J } :
PALACIOS SANGHEZ
COMITE JURIDICC EVALUADCR




" EVALUACION JURIDICA HABILITANTE INVITAGION-ABIERTA AD08-201T _ EpT e T L

Objeto: Prestacion de los servicios de desarrollo de software con metodolagias 4gles para la construccidn de aplicaciones wab del ICFES, con las especificacionas técnicas contanidas en el Anexo
Técnico.

Presupuesto oficial: El presupuesto oficial det proceso es por vator de Ochocientos Setenta y Un Millones Quinientos Cincuenta y Cuatro Mil Selscientos Clncuenta y Nueve Pasos ($871.554.859)
IVA incluido.

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA (FORMATONo,2) = [ o 0 S :i‘.l'.'f::i
Daclaracionas completas Cumple
Suscrita por el Representante Legal Cumple
DOCUMENTO CONFORMACION CONSORGIO : R RN ‘No'Aplica
Contenida No Aplica

No Aplica

Composizién
oDMPRGMISDANTlcORRUPGI-tSN (FORMATO No: 1) PERSONAL T L . " GUMPLE

SOFTS.A 8. _ . R . R : ' - [Folio B)
Declaraciones campletas Cumple

Suscrita por el Repressntante Legal Cumple

DOCUMENTOS BE IDENTIFICACION CERTIFICADO DE EXISTENC[AY e S AR . CUMPLE

REPRESENTACION LEGAL - PERSONAL'SOFT SAS, - - : S i : ~_(Foliom:0g18) -

Objeto social comprande la gjecucion del abste de la presente cenvacatoria. Cumple

;:cr:r: de expedicion dentro de los trainta (20} dias antericres a la fecha de| Cumple. 041242017

Capacidad del rapresentante legal y/o suplante Cumple - Representacisn Legal - Fabio de Jesis Pineda Callsjas
7 afios de constitucion de la sociedad Cumnple. 10/03/2000

Duracion de fa socledad o asociacion, no inferior al plazo establecido para la . .
sjecucion del contrato y un (1) afio més. Duracién indenifida
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL- - R : : CUMPLE = .

FABIO.DE JESI:IS PINEDA CALLEJAS - . {FOLIO.14)
“CUMIPLE

GARANTIA DE SERIEDAD DELAOFERTA o v L . ) R (Follos. 19-20) ’
Agegurade / Banaficiario: INSTITUTO COLDMBIANO PARA LA EVALUACION

DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 850.024.301-5. Curnple
Cuantia: DIEZ POR CIENTO (10%) del valor de la oferta (reciprocidad en
cuenta corriants ) $a7,155.465
xg:ncla: Debe astar vigente esde la preseniacion de la oferta y tres (3) meses 120342018
TomadcriAfianzado: Nombre o razén social segun o1 certificado de existencia y|
reprasantacion legal axpedido por la Camara de Comerdio respactiva, y no sdlo
con su sigla, & no ser que en ei referido documento se exprese que la socladad
podrd nominarse de esa manera. Cuando la oferta es presentada por un|Gumple - Parsonal Soft S.A.S
proponante plural, como unidn temporal, consorcio ¢ promesa de socigdad
futura, la garanlia debs ser otorgada por todos sus integrantes con|
||dent|ﬁcaC|dn del NiT da cada uno.
Amparos de [a garantia. - Cumple
Clausulado o condiciones generales da la paliza Cumpla
Fima de la péliza Cumple- Se encuentra firmada por e! representante Iegal suplente.
CERTIFICADO.DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL . . CUMPLE
YAPORTES PARAFISCALES - PERSONAL SOFT SAS. - i o Follo {18)
- e Y T ; — CUMPLE -
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONAL SOFT s.A.s : : . ) Follo (11}
- T — . . CUMPLE
REQUISITOS DE ACREDITACION COMUNES . - - | Folio {15}
. " ; ;i . : CUMPLE
ANTE(_‘.EDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES : : Falio ‘12-13] .
Se realizd la verificacion por parte de la Entidad de los ] judiciales.
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES Y/O GOMPOSICION ] ] CUMPLE
ACCIONARIA - INGENIAN SOFTWARE S.A.5 .
CONGCEPTO: El proponente Personal Soft cumple. I W/ )
DIEGO PALACICS SANCHEZ

COMITE JURIDICO EVALUADOR




